



VÁŠ DOPIS ČJ.:
ZE DNE: 20.02.2021
NAŠE ČJ.: BZID 02725/21/UT/SLE
SPIS. ZN.: SZ BZID 02674/21/2/106/10/2021

VYŘIZUJE: Mgr. Pavel Šlesinger
TEL.: 548 426 174
FAX: 548 426 123
E-MAIL: slesinger@zidenice.brno.cz

DATUM: 2021-03-01
POČET LISTŮ: 1

Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

dne 20.02.2021 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace týkající se osmi reklamních zařízení na pozemku 9421/2 v katastrálním území Židenice, a to konkrétně:

1) Mají tyto stavby potřebná povolení?

V archivu stavebního úřadu ÚMČ Brno-Židenice bylo dohledáno rozhodnutí ze dne 2.4.1992, č.j. 42/92-Ku, kterým bylo povoleno 13 ks reklamních zařízení na oplocení fotbalového hřiště na dobu od 3.9.1991 do 3.9.2001.

Rozhodnutím ze dne 28.3. 1994, sp.zn. OVÚP 1881/94/Bum/349 bylo povoleno na pozemku parc. č. 4339, k.ú. Židenice, obec Brno na fotbalovém hřišti umístění 3 ks reklamních tabulí.

V předmětném rozhodnutí nebyla omezena jejich dočasnost.

Stavební úřad provede kontrolní prohlídku za účelem zjištění skutečného stavu věci a v případě nepovolených reklamních zařízení v součinnosti se silničním úřadem - Odborem dopravy Krajského úřadu Jihomoravského kraje zahájí řízení o jejich odstranění.

2) Pokud ano, kdy povolení pro dočasnou stavbu vyprší?

viz. odpověď č. 1.

3) Pokud ne, jak budete dále postupovat?

viz. odpověď č. 1.

S pozdravem

Statutární město Brno
Městská část Brno-Židenice
Úsek tajemníka
Úřadu městské části
-4-

Mgr. Marek Ciprian
vedoucí Správního oddělení
Úseku tajemníka